
Editoryal  Bosch Life  3

Deðerli iþ ortaklarımız,

Bosch, Türkiye’ de 100 yıla varan faaliyeti süresince;

ülkenin bir parçası olmayı baþarmıþtır. Ýmal ettiði

teknolojik ürünler ile hayatlarımızda yer alan Bosch

markası, bugün birçok ülkede güven unsurudur. Diðer

taraftan Bosch’un Türkiye’de birçok noktada kurduðu

üretim üslerinde imal edilen ürünler dünyanın dört bir

köþesinde kullanıcıları ile buluþmaktadır. Türkiye,

Bosch için önemli bir üretim üssü haline gelmiþtir. 

2006 yılını baþarılarla tamamlayan grubumuzun kapanıþ

rakamlarını yakın zamanda düzenlediðimiz basın

toplantısı ile kamuoyu ile paylaþtık. 

Geçtiðimiz yılın verileri ve  2007 öngörülerimiz hakkında

sizi bilgilendirmek ve bazı düþüncelerimizi aktarmak

istiyorum. 

Bosch Grubu, Türkiye’de gerçekleþtirdiði

faaliyetlerinde, geçtiðimiz yıllarda olduðu gibi 2006

yılında da hızlı ancak istikrarlı ve verimli bir büyüme

ivmesini korumuþ yatırımları, ihracat rakamları,

saðladıðı istihdam ve inovatif  ürün ve hizmetleri ile

ekonomiye katkı saðlamaya devam etmiþtir.

Bizlerin geleceðe güvenle bakmasına sebep olan bu

unsurlar sayesinde, 2007 yılında da aynı hızla çalıþmaya

ve gerek Türk ekonomisine, gerekse sektörel geliþime

katkı saðlamaya devam edeceðimize olan inancımızı

koruyoruz.

Ürettiði bir çok teknolojinin aynı zamanda buluþçusu da

olan Bosch’un genlerinde inovasyon var demek yanlıþ

olmaz.  Her yıl artan dünya çapındaki AR-GE

yatırımlarımız sayesinde, patent sayımız, geçen yıla

oranla yaklaþık %10’luk bir seviyede arttı.

Bosch, Türkiye’ de de dünyadaki faaliyetlerine paralel

geliþiyor. Teknoloji yatırımlarımız ile geliþen ciromuz,

2005 yılına oranla %19 arttı. 2006 yılında Türkiye’de 1,4

milyar Euro olarak gerçekleþen grup ciromuzu, bu yıl

%12 artırmayı hedefliyoruz. Bosch Sanayi ve Ticaret

A.Þ olarak ise,  Türkiye pazarına verdiðimiz önemin bir

sonucu olarak yaptıðımız verimli yatırımlar ile sürekli bir

büyüme ivmesine sahip olduðumuzu görebiliriz. 2005

yılında toplam 229 milyon Euro,  2006’da ise 150 milyon

Euro yatırım gerçekleþtirdik. Özellikle 2006 yılı; 2005’te

gerçekleþtirdiðimiz yatırımların verimliliðini artırdıðımız

bir yıl oldu. Bunun yanı sıra, Türkiye’ye teknoloji

getiriyor, Türkiye’de ürün geliþtiriyoruz. 1997-2006

döneminde toplam 765 milyon Euro teknoloji odaklı

yatırım yaparak büyümemizi sürdürdük.  

Ýhracat rakamlarımızda da yaklaþık %21’lik önemli bir

artıþ kaydettik. 2007 yılında ise Bosch Grubu olarak

kendimize büyük bir görev verdik: 1 milyar Euro’luk

ihracat !. Bu rakamı planladık ve gerçekleþtirmek için

çaba sarf edeceðiz  Ülke ekonomisinin böyle bir

katkıdan büyük fayda elde edeceðini düþünüyor ve bu

görevi üstleniyoruz. Grubumuzun 1 milyar Euro’luk

ihracat planının %50’den fazla bir bölümünü Bosch

Sanayi ve Ticaret A.Þ. gerçekleþtirecek. Bu sebeple 526

milyon Euro olan 2006 ihracat hacmimizi bu yıl %13

oranında artıracaðız. 

Sürekli büyüyen hedeflerimiz, yatırımlarımız,

ihracatımız, üretim tesislerimizle Türkiye’de büyümeye

devam edeceðiz. Bosch olarak geleceðe güvenle

bakıyor ve istikrarlı bir þekilde artan ciromuzla ve siz

deðerli iþ ortaklarımızla; Türkiye’deki ekonomik hayata

katkılarımızı sürdüreceðimize inanıyoruz.

Saygılarımla, 

M.Gürcan Karakaþ
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Arabam için
en iyisi...

Bosch Car Service...
Her markaya kaliteli servis, uygun fiyata...

• Her marka aracınıza tek noktadan hizmet
• Yedek parçada Bosch uzmanlıðı
• Güvenilir uzman ekip
• Doðru teþhis - doðru ücret

Ýhracat hedefimiz
1 milyar Euro


